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Vergaderruimte in Stadsdeel Scheveningen

Aantal
vergaderstoelen

1 World Forum totale capaciteit 5000 Churchillplein 10 http://www.worldforumcc.com/wfcc/nl/factsfigures/capaciteitenov.html
2 Steigenberger Kurhaus ***** 2415 Gevers Deynootplein 30 http://www.kurhaus.nl/conferentiesevents/zalen/factsheet.html
3 Golden Tulip Bel Air Hotel **** 2321 Johan de Witlaan 30 http://www.goldentulipbelairhotel.nl/
4 Novotel Den Haag World Forum **** 1750 Johan de Witlaan 42 http://www.novotel.com/gb/hotel-5389-novotel-den-haag-world-forum/meeting.shtml
5 Crowne Plaza - Promenade ***** 1380 Van Stolkweg 1 http://www.trust-hospitality.nl/downloads/PlattegrondNL.pdf
6 Madurodam Events 1200 George Maduroplein 1 http://www.oplocatie.nl/30316/madurodam-events.html
7 Fortis Circustheater kleine zalen 950 Circusstraat 4 http://www.fortiscircustheater.nl/
8 Carlton Beach Hotel **** 560 Gevers Deynootweg 201 http://www.carlton.nl/beach/meetingsRooms-nl.html
9 Bilderberg Europa Hotel **** 417 Zwolsestraat 2 http://www.bilderberg.nl/_upload/hotels/europa-hotel/documents/zakelijk.pdf

10 Badhotel Scheveningen *** 120 Gevers Deynootweg 15 http://www.badhotelscheveningen.nl/?page=25
11 Du Commerce 50 Wassenaarsestraat 67 http://www.ducommerce.nu/
12 Park Centre 50 Parkweg 2 http://www.parkcentre.nl/

Totaal 16213

Vergaderruimte in stadsdeel Centrum en overig Den Haag
1 Duindigt 2000 Waalsdorperlaan 29 http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Wassenaar/Locatie-1288_Draf--en-Renbaan-Duindigt.html

2 Dr. Anton Philipszaal 1890 Spuiplein 150 http://www.ldt.nl/nl/zakelijk/welkom/
3 NH Atlantic Kijkduin **** 1791 Deltaplein 200 http://www.nh-hotels.nl/nh/nl/hotels/nederland/den-haag/nh-atlantic-den-haag.html?type=halls
4 Opera zalencentrum 1500 Fruitweg 28 http://www.opera-denhaag.nl/about.html
5 Gote Kerk 1300 Torenstraat http://grotekerk.ip93.allcommunication.nl/index.cfm/grote-kerk-den-haag/zaalverhuur/congressen
6 Lucent Danstheater 1001 Spuisplein 150 http://www.ldt.nl/nl/zakelijk/welkom/
7 The Eden Babylon Hotel **** 1000 Koningin Julianaplein 35 http://www.edenhotelgroup.com/hotels/den-haag/eden-babylon-hotel-den-haag.aspx?linkTarget=overview
8 Museum Communicatie 1000 Zeestraat 80-82 http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Den+Haag/Locatie-300_Museum-voor-Communicatie.html
9 NH Hotel Den Haag **** 825 Prinses Margrietplantsoen 100 http://www.goldentulipbelairhotel.nl/bel-air-hotel-den-haag-faciliteiten-mogelijkheden.38719.aspx

10 Koninklijke Schouwburg 700 Korte Voorhout 3 http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Den+Haag/Locatie-534_Koninklijke-Schouwburg.html
11 Nieuwe Kerk 600 Spui 175 http://www.nieuwekerkdenhaag.nl/default.aspx?ID=1
12 Concordia Theater e& Zalen 550 Hoge Zand 42 http://www.theater-concordia.nl/zalen.htm



13 Campus Den Haag Universiteit Leiden 524 Lange Houtstraat 5-7 http://media.leidenuniv.nl/legacy/CDH_Insert_'08.pdf
14 Theater Diligentia 500 Lange Voorhout 5 http://www.theater-diligentia.nl/
15 Mercure Den Haag Central **** 445 Spui 180 http://www.mercure.com/nl/hotel-1317-mercure-den-haag-central/meeting.shtml
16 Parkhotel Den Haag 425 Molenstraat 53 http://www.parkhoteldenhaag.nl/the-hague-hotel-,conferences-en.html
17 Pulchri Studio 400 Lange Voorhout 15 http://www.pulchri.nl/index.php?id=3
18 Carlton Ambasador 380 Sophialaan 2 http://www.carlton.nl/ambassador/
19 Hilton Hotel ***** 380 Zeestraat 5 http://www2.holland.com/denhaag/nl/discover/congressen/locaties/ceh/hilton.jsp
20 Omniversum 300 President Kennedylaan 5 http://www.omniversum.nl/pdf/infomap_2009.pdf
21 Museon 300 Stadhouderslaan 37 http://www.museon.nl/nl/node/135
22 Paleiskerk 300 Paleisstraat 8 http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Den+Haag/Locatie-1314_Paleiskerk.html
23 Campus Den Haag Universiteit Leiden 262 Lange Voorhout 44 http://media.leidenuniv.nl/legacy/CDH_Insert_'08.pdf
24 7AM 252 Buitenhof 47 http://www.7am.nl/7AM-zaalopstellingen.pdf
25 Regardz Meeting Center The Globe 250 Waldorpstraat 13a http://www.regardz.nl/Locaties/Meeting_centers/Regardz_The_Globe_Den_Haag.aspx
26 Hotel des Indes ***** 222 Lange Voorhout 54 - 56 http://www.starwoodhotels.com/lemeridien/property/overview/index.html?propertyID=1924
27 Hotel des Indes 222 Lange Voorhout 54 - 56 http://www.starwoodhotels.com/luxury/property/meetings/overview_map.html?propertyID=1924
28 Novotel Den Haag City Centre **** 200 Hofweg 5- 7 http://www.novotel.com/gb/hotel-1180-novotel-den-haag-city-centre/meeting.shtml
29 Societeit de Vereeniging 200 Kazernestraat 38a http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Den+Haag/Locatie-1319_Sociëteit-de-Vereeniging.html
30 Hotel Corona **** 175 Buitenhof 39-42 http://www.hotelcorona.nl/Default.asp?pageid=2305
31 Parkoers Zuiderpark 150 Marie Heinenweg 3 http://www.parkoers-zuiderpark.nl/
32 Idazaal 100 Juffrouw Idastraat 2 http://www.idazaal.nl/?q=node/7
33 De Commercieele Club 100 Javastraat 45 http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Den+Haag/Locatie-1317_De-Commercieele-Club.html
34 4meetings 60 Bankaplein 1aß http://www.4meetings.nl/4meetings
35 Orange5 40 Oranjestraat 5 http://www.orange5.nl/ruimtes.html
36 De Bovenkamer 25 Koningin Emmakade 118 http://www.bovenkamer.nl/
37 Diner Thuis 24 Raamweg 18 http://www.dinerthuis.com/vergadering.htm
38 Hotel Sebel Den Haag 20 Prins Hendrikplein 20 http://www.hotelsebel.nl/vergaderzaal.html
39 Centrum Aarde-Werk 18 Hugo de Grootstraat 8 http://www.aarde-werk.nl/banner
40 Escher in Paleis 16 Lange Voorhout 74 http://www.escherinhetpaleis.nl/index.php?objectID=121
41 Hotel Mozaic *** 12 Laan Copes van Cattenburgh 38-40 http://www.mozaic.nl/mozaic/vergaderen
42 Vergaderen in Den Haag 12 Anna Paulownastraat 26 http://www.vergaderenindenhaag.nl/
43 Madestein Madepolderweg 100 http://www.madestein.nl/feesten/vergaderen-den-haag.php

Totaal 20459 http://www.dnls.nl/Vergaderruimte/Zuid-Holland/Den%20Haag/Den%20Haag

Vergaderruimte in Haaglanden (excl. Den Haag) http://www.haaglanden.nl/

Vergaderruimte in Rijswijk http://www.rijswijk.nl/
1 The Grand Winston Hotel **** 500 Generaal Eisenhowerplein 1 http://www.grandwinston.nl/meeting/Capacity-78-Chagal-Hotel.htm
2 Landgoede Te Werve 60 Van Vredenburchtweg 105 http://www.tewerve.nl/content/pages/obm/&nav=bm
3 Expo Rijswijk Volmerlaan 12 http://www.exporijswijk.nl/artikelen/huur_een_hal.html

Vergaderruimte in Wassenaar http://www.wassenaar.nl/
4 Hotel Auberge De Kievit **** 134 Stoeplaan 27 http://www.hoteldekieviet.nl/pages/18740/Zakelijk.html
5 Hotel Duinoord *** 108 Wasenaarseslag 26 http://www.hotelduinoord.nl/pages/18795/Zakelijk.html



6 Hotel Den Haag-Wassenaar **** 400 Zijdeweg 54 http://www.hoteldenhaagwassenaar.nl/zalen.aspx
7 Congres & Party Centrum Duinrell 2000 Duinrell 9 http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Wassenaar/Locatie-753_Congres--&-Partycentrum-Duinrell.html

8 Kasteel Oud Wassenaar 500 Park Oud Wassenaar 1 http://www.dnls.nl/Locatie/Zuid-Holland/Den+Haag/Wassenaar/Locatie-1705_Kasteel-Oud-Wassenaar.html
9 Landgoed Voorlinden 250 Buurtweg 90 http://www.voorlinden.nl/content/pages/obm/&nav=bm

Vergaderruimte in Leidschendam HTM Bus 22 en 23 tramlijn 2 en 6 http://www.leidschendamvoorburg.nl/
10 Hampshire Hotel- Greenpark **** 550 Weigelia 22 http://www.greenpark.nl/meeting/Capaciteit-78-Chagal-Hotel.htm

Vergaderruimtes in Voorburg
11 Mövenpick Voorburg **** 75 Stationsplein 8 http://www.moevenpick-hotels.com/nl/pub/your_hotels/worldmap/voorburg/conferenties__banket.cfm

Vergaderruimte in Zoetermeer http://www.zoetermeer.nl/
12 Dekker Zoetermeer 1775 Scheglaan 12 http://www.dekkerparty.nl/pdf/zalen.pdf
13 NH Hotel Zoetermeer **** 700 Danny Kayelaan 20 http://www.nh-hotels.nl/nh/nl/hotels/nederland/zoetermeer/nh-zoetermeer.html?type=halls
14 Golden Tulip Zoetermeer Centre **** 570 Kinderen van Versteegplein 18 http://www.goldentulipzoetermeercentre.nl/capaciteit.144267.aspx
15 2B-Home Party- & Business Centre 500 Burg. Vernedessportpark 1A http://www.2b-home.nl/bedrijven/
16 De Graanschuur 320 Dorpstraat 74a http://www.degraanschuur.nl/vergaderen.htm
17 Tulip Inn Zoetermeer Centre *** 300 Kinderen van Versteegplein 18 http://www.tulipinnzoetermeercentre.nl/vergaderen.40098.aspx

Vergaderruimte in Pijnacker-Hoofdorp http://www.pijnacker-nootdorp.nl/
18 Hotel Den Haag Nootdorp **** 450 Gildeweg 1 http://www.hoteldenhaag.nl/nl/zalen/vergadering.asp

Vergaderruimte in Delft http://www.gemeentedelft.info/gvscriptvk/dspage.asp
19 Theater de Veste 500 Asvest 1 http://www.theaterdeveste.nl/verhuur/
20 La Place Vergadercentra 430 Autosnelweg A13, nr 202 http://www.laplace.nl/Vergaderen/Delft+A13.aspx
21 Museum het Prinsenhof 380 St. Agathaplein 1 http://www.gemeentemusea-delft.nl/gmd21012005/normal.aspx?m=Prinsenhof&identifier=459&toplevel=achterdeschermen

22 Tulip Inn Delft *** 350 Olof Palmestraat 2 http://www.tulipinndelft.nl/vergaderen.143882.aspx
23 Best Western Museumhotel **** 200 Zocherweg 9 http://www.delindenhof.nl/content/pages/obm/&nav=bm
24 China Hotel Holland Delft **** Kleveringweg 11 http://www.chinahotelholland.com/conferencing

Vergaderruimte in Naaldwijk
25 Fletcher Hotel Carlton **** 400 Tiendweg 20 http://www.hotelcarlton.nl/pages/18686/Zakelijk.html

  Totaal 11452


